

Årsredovisning

Sorner Produktion AB

559193-7577

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 – 2025-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Christoffer T Sorner
2025-12-01

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Sorner Produktion AB bedriver förlagsverksamhet inom skönlitteratur samt äger och förvaltar aktier i bolaget Storify Publishing AB som bedriver förlagsverksamhet, lektörsverksamhet, agentur och översättning.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2405-2504	2305-2404	2205-2304	2105-2204
Nettoomsättning	87 883	36 298	63 049	59 890
Resultat efter finansiella poster	77 164	129 660	90 162	112 645
Soliditet %	53	40	9	84

Omsättningen har ökat med anledning av spökskrivaruppdrag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	-10 935	130 226
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		130 226	-130 226
- Årets resultat			61 140
- Belopp vid årets utgång	50 000	119 292	61 140

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	119 292
<i>Årets resultat</i>	<i>61 140</i>
<i>Summa</i>	<i>180 432</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	180 432
<i>Summa</i>	<i>180 432</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-05-01 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	87 883	36 298
Övriga rörelseintäkter	0	1 016
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	87 883	37 314
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	1	-56
Övriga externa kostnader	-10 715	-18 695
Summa rörelsekostnader	-10 714	-18 751
Rörelseresultat	77 169	18 563
Finansiella poster		
Resultat från andelar i koncernföretag	0	110 790
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	22	832
Räntekostnader och liknande resultatposter	-27	-525
Summa finansiella poster	-5	111 097
Resultat efter finansiella poster	77 164	129 660
Resultat före skatt	77 164	129 660
Skatter		
Skatt på årets resultat	-16 024	566
Årets resultat	61 140	130 226

BALANSRÄKNING

1

		2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2	7 000	6 500
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		7 000	6 500
Summa anläggningstillgångar		7 000	6 500
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		400 051	401 915
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		400 051	401 915
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		26 086	15 339
<i>Summa kassa och bank</i>		26 086	15 339
Summa omsättningstillgångar		426 137	417 254
SUMMA TILLGÅNGAR		433 137	423 754

BALANSRÄKNING

	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	119 292	-10 935
Årets resultat	61 140	130 226
<i>Summa fritt eget kapital</i>	180 432	119 291
Summa eget kapital	230 432	169 291
Långfristiga skulder		
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag	1	5
Summa långfristiga skulder	-1	5
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	36 044	20 105
Övriga skulder	166 662	234 353
Summa kortfristiga skulder	202 706	254 458
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	433 137	423 754

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2025-04-30	2024-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	6 500	6 500
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	500	-
	Utgående anskaffningsvärden	7 000	6 500
	Redovisat värde	7 000	6 500

UNDERSKRIFTER

Järälla

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Christoffer T Sorner

Christoffer T Sorner

2025-12-01